

Årsredovisning

för

BEWI Insulation Sverige Aktiebolag

556383-5742

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i BEWI Insulation Sverige Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på Årsstämma 2024-06-28

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skövde 2024-06-28


Niklas Priebe

Årsredovisning
för
Bewi Insulation Sverige AB
556383-5742
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Bewi Insulation Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillverkning och försäljning av cellplast samt fiberbetongelement till byggindustrin. Verksamheten bedrivs i fabriker i Skurup, Skövde, Kramfors och Genevad. Företaget har sitt säte i Skövde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har marknaden fortsatt präglats av osäkerhet p.g.a. det rådande världsläget. Fortsatt hög inflation och avstannande byggmarknad har varit utmaningar under året. Bolagets fokus på pris och marginal har gjort att bolagets lönsamhet ökat men inte fullt ut kunnat kompensera de stora kostnadsökningarna och volymtapp i marknaden. Bolaget har under året förvärvat och integrerat verksamheten i Genevad från sitt systerbolag och satt fabriken i Skurup "on hold". I och med detta är bolaget väl rustat med produktion, produktprogram samt marknadsorganisation för att möta både en framtida förväntad tillväxt och eventuella ytterligare tillfälliga nedgångar i byggmarknaden.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under 2024 förväntas inflationen sakta falla vilket ger möjlighet till räntesänkningar och en återhämtning av de marknader bolaget jobbar mot. Utveckling är fortsatt påverkad av det generellt osäkra världsläget.

Bolagets bedömning i övrigt är att verksamheten inte är utsatt för risker utöver vad som är normalt i branschen.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver anmälningspliktig/tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser EPS produktion där tillverkningen inte omfattar ytterligare polymerisation. Några miljöfarliga utsläpp sker ej. Tillståndsplikten består av Skövdefabrikens XPS tillverkning som har drifttillstånd för verksamheten, med slutliga miljövillkor.

Hållbarhetsrapport

Moderföretag som upprättar hållbarhetsrapport är BEWI ASA, org nr 925 437 948 med säte i Froya

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Jackon Holding AS, Norge, org. nr. 989 087 177, i Fredrikstad, Norge. Jackon Holding AS ingår från slutet av 2022 i den norska börsnoterade BEWI koncernen med moderbolaget BEWI ASA, org nr 925 437 948 med säte i Froya som koncernmoder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	458 187	741 160	660 697	496 524	541 037
Resultat efter finansiella poster	-73 141	-76 584	-7 454	3 712	7 843
Balansomslutning	305 544	337 987	276 761	258 210	199 315
Soliditet (%)	12,6	17,6	48,2	54,0	68,5
Antal anställda	109	127	139	136	137

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat p.g.a. en avstannande byggmarknad och osäkerheten i rådande världsläge.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 500	300	101 862	-62 765	40 897
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-62 765	62 765	0
Erhållna aktieägartillskott			40 000		40 000
Årets resultat				-54 367	-54 367
Belopp vid årets utgång	1 500	300	79 097	-54 367	26 530

Erhållna aktieägartillskott uppgår till 40.000 tkr (0).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79 097 151
årets förlust	-54 366 900
	24 730 251
disponeras så att i ny räkning överföres	24 730 251
	24 730 251

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2, 3	458 186	741 160
Kostnad såld vara	4, 5	-404 544	-690 712
Bruttoresultat		53 642	50 448
Administrationskostnader	6	-21 588	-19 111
Försäljningskostnader		-75 858	-99 980
Övriga rörelsekostnader		-20 598	0
		-20 598	0
Rörelseresultat	7, 8	-64 402	-68 643
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	1 870	2 399
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-10 609	-11 340
		-8 739	-7 941
Resultat efter finansiella poster		-73 141	-76 584
Bokslutsdispositioner	11	18 774	13 830
Resultat före skatt		-54 367	-62 754
Skatt på årets resultat	12	0	-11
Årets resultat		-54 367	-62 765

2024070116794

Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	13	0	0
--	----	---	---

Goodwill	14	3 879	0
----------	----	-------	---

		3 879	0
--	--	--------------	----------

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	15	0	0
--------------------	----	---	---

Förbättringsutgifter annans fastighet	16	6 048	5 898
---------------------------------------	----	-------	-------

Maskiner och andra tekniska anläggningar	17	86 558	71 389
--	----	--------	--------

Inventarier, verktyg och installationer	18	19 518	3 174
---	----	--------	-------

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	19	40 594	58 981
--	----	--------	--------

		152 718	139 442
--	--	----------------	----------------

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	20, 21	8	8
--	--------	---	---

Andra långfristiga fordringar	22	5	5
-------------------------------	----	---	---

		13	13
--	--	-----------	-----------

Summa anläggningstillgångar		156 610	139 455
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		10 245	20 111
---------------------------	--	--------	--------

Färdiga varor och handelsvaror		36 125	52 725
--------------------------------	--	--------	--------

		46 371	72 836
--	--	---------------	---------------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		83 602	89 362
----------------	--	--------	--------

Fordringar hos koncernföretag		15 909	23 743
-------------------------------	--	--------	--------

Aktuella skattefordringar		0	2 592
---------------------------	--	---	-------

Övriga fordringar		55	6
-------------------	--	----	---

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23	2 997	9 992
--	----	-------	-------

		102 564	125 696
--	--	----------------	----------------

Summa omsättningstillgångar		148 935	198 532
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		305 544	337 987
-------------------------	--	----------------	----------------

2024070116795

Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

24, 25

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 500

1 500

Reservfond

300

300

1 800

1 800

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

79 097

101 862

Årets resultat

-54 367

-62 765

24 730

39 097

Summa eget kapital

26 530

40 897

Obeskattade reserver

26

14 735

23 509

Långfristiga skulder

27

Skulder till koncernföretag

38 767

34 433

Summa långfristiga skulder

38 767

34 433

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 241

33 310

Skulder till koncernföretag

148 216

160 701

Aktuella skatteskulder

825

0

Övriga skulder

8 554

4 380

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28

43 677

40 757

Summa kortfristiga skulder

225 512

239 148

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

305 544

337 987

2024070116796

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-73 141	-76 584
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	9 909	12 869
Betald skatt	3 417	-115

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

-59 815 **-63 830**

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	26 465	-13 245
Förändring av kortfristiga fordringar	30 540	-3 931
Förändring av leverantörsskulder	-9 069	5 348
Förändring av kortfristiga skulder	-5 392	136 294
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-17 271	60 636

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-27 063	-56 815
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-27 063	-56 815

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	4 334	-3 821
Erhållna aktieägartillskott	40 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	44 334	-3 821

Årets kassaflöde	0	0
Likvida medel vid årets slut	0	0

2024070116797

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Samtliga avskrivningar har belastat kostnad sålda varor. Följande avskrivningsår tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5 år
----------	------

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	10 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-25 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Låneutgifter

Inga låneutgifter aktiveras vid tillverkning/utveckling av anläggningstillgångar.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöde från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehåsa långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgång. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip och först in - först ut (FIFO) metoden. Detta innebär att varulagret tas upp till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt FIFO-metoden och verkligt värde.

Råvaror, köpta hel- och halvfabrikat samt handelsvaror värderas till anskaffningsvärdet.

Egentillverkade hel- och halvfabrikat värderas till varornas tillverkningskostnader med tillägg för skälig andel av indirekta kostnader.

Inkuransavdrag görs med 3% varefter varorna ej bedöms överstiga försäljningsvärdet minskat med beräknade försäljningskostnader.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

Bolaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner då de förmånsbestämda pensionerna som finansieras via Alecta saknar tillräcklig information för att redovisas som förmånsbestämda. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad under den period de anställda utför tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023	2022
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Varor	458 187	741 160
	458 187	741 160

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2023	2022
Nettoomsättningen per geografiska marknader		
Norden	458 187	741 160
	458 187	741 160

Not 4 Avskrivningarnas fördelning per funktion

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar uppgår till 8 817 tkr (8 910 tkr). Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar uppgår till 277 tkr (40 tkr). Samtliga avskrivningar sker i posten "kostnad för sålda varor".

Not 5 Operationella leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 33 807 tkr (22 052 tkr).

Framtida minimileaseavgifter, som skall erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:

	2023	2022
Inom ett år	25 207	31 766
Senare än ett år men inom fem år	101 298	110 367
Senare än fem år	378 169	321 658
	504 675	463 791

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyra fastigheter/lokaler. Avtalen om hyra av de svenska fabriksfastigheterna löper på fem år med möjlighet till femåriga förlängningar. Uppgifterna i denna not inkluderar även finansiella leasingavtal, vilka redovisas som operationella. Förutom hyra av lokaler, avser avtalen leasing av maskiner för tillverkning, truckar och inventarier och bilar för transport ändamål. Maskinerna, truckar och inventarier leasas normalt på fem år med möjlighet till utköp. Bilar leasas på tre år med möjlighet till utköp.

Not 6 Arvode till revisorer

	2023	2022
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	116	348
	116	348
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	446	0
	446	0

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	37,67 %	18,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	15,01 %	22,00 %

Not 8 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	20	28
Män	89	99
	109	127
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	47 950	64 022
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	21 392 (4 927)	28 286 6 089)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	69 342	92 308
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	252	0
Övriga ränteintäkter	37	24
Kursdifferenser	1 581	2 375
	1 870	2 399

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	-5 096	-893
Övriga räntekostnader	-502	-985
Kursdifferenser	-5 011	-9 462
	-10 609	-11 340

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Återföring av periodiseringsfonder	0	5 205
Förändring av överavskrivningar	8 774	8 625
Koncernbidrag	10 000	0
	18 774	13 830

2024070116803

Not 12 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Justering avseende tidigare år	0	11
Totalt redovisad skatt	0	11

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-54 367		-62 754
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	0	20,60	0
Ej avdragsgilla kostnader				0
Justering avseende skatter för föregående år				-11
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond				0
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	-0,02	-11

Bolaget har ett oaktiverat underskottsavdrag om 117.473 TSEK.

Not 13 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400	400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400	400
Ingående avskrivningar	-400	-360
Årets avskrivningar	0	-41
Utgående ackumulerade avskrivningar	-400	-400
Utgående redovisat värde	0	0

Not 14 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	4 156	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 156	0
Årets avskrivningar	-277	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-277	0
Utgående redovisat värde	3 879	0

Not 15 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 585
Försäljningar/utrangeringar		-1 585
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-915
Försäljningar/utrangeringar		1 232
Årets avskrivningar		-318
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 16 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 128	0
Inköp	470	6 128
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 598	6 128
Ingående avskrivningar	-230	0
Årets avskrivningar	-320	-230
Utgående ackumulerade avskrivningar	-550	-230
Utgående redovisat värde	6 048	5 898

Not 17 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	184 819	193 518
Inköp	10 412	649
Försäljningar/utrangeringar	-21 467	-7 902
Omklassificeringar	13 228	-1 446
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	186 992	184 819
Ingående avskrivningar	-113 430	-111 162
Försäljningar/utrangeringar	20 664	5 547
Årets avskrivningar	-7 668	-7 816
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 435	-113 430
Utgående redovisat värde	86 558	71 389

Not 18 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 191	15 812
Inköp	1 032	165
Försäljningar/utrangeringar	-2 729	-1 470
Omklassificeringar	16 151	1 685
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 646	16 191
Ingående avskrivningar	-13 017	-12 730
Försäljningar/utrangeringar	2 717	482
Årets avskrivningar	-829	-769
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 128	-13 017
Utgående redovisat värde	19 518	3 174

Not 19 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående nedlagda kostnader	58 981	9 346
Under året nedlagda kostnader	10 993	56 001
Omklassificeringar	-29 379	-6 366
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 594	58 981
Utgående redovisat värde	40 594	58 981

Not 20 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8	8
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8	8
Utgående redovisat värde	8	8

Not 21 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel
Energijägarna & Dorocell AB	49,8	49,8
	Org.nr	Säte
Energijägarna & Dorocell AB	556935-9291	Upplands Väsby
Företagarana Södra Lappland	769606-3747	Vilhelmina
Garantia Ekonomisk Förening	769610-7791	Lycksele

Not 22 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5	5
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5	5
Utgående redovisat värde	5	5

Avser deposition i Doroteahus.

Not 23 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupet transportstöd	461	1 142
Övriga poster	2 536	8 850
	2 997	9 992

Not 24 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	15 000	100
	15 000	

Not 25 Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	79 097
årets förlust	-54 367
	24 730
disponeras så att	
i ny räkning överföres	24 730
	24 730

Not 26 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	14 735	23 509
	14 735	23 509
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	5

Den uppskjutna skatteskulden i obeskattade reserver uppgår till 3 035 tkr (4 843 tkr) beaktat skattesats 20,6% (20,6%)

Not 27 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Långfristig skuld till koncernföretag	38 767	17 472
	38 767	17 472

Not 28 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	617	646
Upplupna semesterlöner	7 788	8 232
Upplupna sociala avgifter	3 836	4 876
Övriga poster	31 436	27 003
	43 677	40 757

Not 29 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgensförbindelse för moderbolag, tkr	0	1 268 615
	0	1 268 615

Not 30 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	0	2 000
	0	2 000

Not 31 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det allmänna marknadsläget i samband med ett relativt dåligt väder för byggnation fortsätter att påverka starten för 2024. Fallande inflation i kombination med förväntade räntesänkningar gör att prognoserna för 2024 börjar se positivare ut för byggindustrin. Under 2024 har beslutet tagits att stänga verksamheten i Skurup. I och med detta är verksamheten anpassad för att i samband med marknadsuppgången uppnå lönsamhet och konkurrenskraftighet. Bolagets finansiella ställning är fortsatt god.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skövde 2024-

Karl Erik Olesen
Ordförande

Måns Mannerfelt

Jonas Siljeskär

Niklas Priebe
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Marina Svensson
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-27 06:22:46 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Eva Marina Svensson

Datum

Marina Svensson
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

BEWI INSULATION SVERIGE AB Sverige

Signerat med MitID

2024-06-27 06:17:20 UTC

Namn returnerat från MitID: Karl Erik Vester Olesen

Datum

Karl Erik Olesen

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-26 06:48:24 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Måns Fredrik Hansson
Mannerfelt

Datum

Måns Mannerfelt

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-26 06:41:37 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JONAS SILJESKÄR

Datum

Jonas Siljeskär

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-26 22:51:41 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN NIKLAS PRIEBE

Datum

Niklas Priebe

Leveranskanal: E-post

2024070116810
